SALATE

GEMISCHTER SALAT 7,00 €
Salat der Saison

SALAT MIT THUNFISCH 8,00 ¢
Salat der Saison mit Thunfisch

SALAT HAHNCHENBRUST 8,00 ¢

Salat der Saison mit Hahnchenbruststreifen

GETRANKE

BIER/WEIZEN VOM FASS 380¢
RADLER /RUSSEN 380¢
COLA 2,00¢
ZITRONEN/ORANGENLIMO 2,00¢
WASSER STILLSPRITZIG0.4L  2,00¢
APEROL, HUGO, LILLIET 6,50¢

HAUSWEIN ROT O WEISS 4,00¢
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HAUPTGERICHTE

KURBISCREMESUPPE
TORTELLINI MIT BOLOGNESE

TAGLIOLINIIN SALBEIBUTTER
TORTELLINI IN WEISSWEINSOSSE

HAHNCHENBRUSTSTREIFEN MIT SALBEINUDELN
CURRYWURST MIT POMMES

BURGER MIT POMMES

SCHNITZEL WIENER ART MIT POMMES

CORDON BLEU MIT POMMES

KAFFEE UND CO

ESPRESSO
CAPPUCCINO
KAFFEE

8,00 ¢
8,00 ¢

8,00 ¢

8,00¢
9,00 ¢
8,00¢
9,00 ¢
8,00¢

12,00 €

2,00 ¢
3,00 €
250¢



